forme öameib'3 felbft unb feine§ 23ruberS Qotjaun, enbltd)

aller Slnberen, bie in ber Scbladjt bei SBinfen für'3 SBatew

lanb gefallen feien.

In nomine domini amen. Anno natiuitatis eiusdem mille-

sinio quadringentesimo tercio, indictione vndeeima, mensis Julii

die oetaua, hora terciarum uel quasi, pontificatus lanetissimi in

Christo patris et domini nostri domini Bonifacii, diuina prouidencia

pape noni anno XIIII, in mei notarii publici testiumque inl'ra

feriptorum ad hoc vocatorum et rogatorum presencia personaliter
conitituti honorabiles et discreti viri, domini Ludolffus decanus,
Hermannus de Zusa, Johannes de T.zerftidde, Hinricus Zenep,
Johannes de Barem, Johannes Goltfmet, Hinricus de Scheninghefs
Ludolffus et Johannes Groteian et Hinricus Spanghe, canonici

ecclefie Sti. Blasii urbis Brunswicensis ex una, ac discretus vir

Harneyt de Oluenftidde alias dictus Paschedacb, fratcr

Jobannis Pafchedach defuneti, parte ex altera, idem Bar

neyt publice recognouit, quod pio zelo motus, matura delibcra-

cione et consilio proximorum l'uorum prehabitis, de feientia et

consensn omnium et ßngulorum, quorum consensus merito fuisset

adhibendus, curiam suam in Ilerkesbuttclc cum oranibuä
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mansionibus el attinenciis fuis, mansis, agris, cultis ei incultis,

pascnis, pratis, BÜvis, aemoribus, aqais, aquarum decursibus, fos-

satis, ftructuris, dictricta ei buis limitibaa a<- juribus, pertinenciis
fiiia vniuerais nunc exitantibas ei fibi quomodolibel competentibus
et competituris, cum directo ei utili dominio ei proprietate, <|ua-

litercunque premissa in latino sea wulgari aominari possint, tam-

quam bona Bua pröpria ei libera que in wulgari nominantur

eghenvrigut, ei cum omni jure, ficul ipai, Barneyl ei fra-

fcer suus Johannes illa bona comparauerunt ei emerunl ab

Otrauene de Wenden, famulo, ei fuis veris heredibus, etficod

idemOtrauen cum conaensu verorum heredum, quorum consensus

ad hoc faeral aecessarius, in judicio, quod goding dicitur, coram

gograuio ei judice e< aliis, qui dicuntur dinglade, realiter ipsis

fratribus tamquam propria ei libera bona, que wulgariter vrie-

ghengud dicuntur, dimisisset et possessionem eorundem bonorum
realiter tradidisset, ita eadem bona ••um tanta libertate feeundum

eciam exigenciam ei vigorem litterarum ipsis fratribus a predictis

Otrauen et suis heredibus ac uliis. 4110111111 intererat, fuper liiis

concessarum, cum predictis litteris meliori modo et forma, ipii-